
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

E-ZAK  

 

Změna výzvy k podání nabídek 
 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební 

ústav zemědělský, organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČO: 00020338 

 

Název veřejné zakázky: Nájem 1 ks produkčního stroje 2022 – 2026   

Č.j.: UKZUZ  104304/2022 

Druh veřejné zakázky: služby  

 

Zadavatel tímto mění Výzvu k podání nabídek ze dne 27.5.2022, uveřejněné na profilu 

zadavatele https://zakazky.eagri.cz/vz00016917 dne 30.5.2022.   

1. V čl II. odst. 2.1 Předmět zakázky se mění věta předposl. odstavce na: 

Předpokládaný počet průjezdů je cca 20.000 ks/měsíc.  

 

2. V čl. VI. Zpracování nabídkové ceny a hodnocení nabídek se text mění na:  

Kompletní a včas doručené nabídky budou hodnoceny hodnotící komisí dle kritéria 

ekonomické výhodnosti. 

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u došlých nabídek hodnocena: 

- cena za nájem a  služby produkčního  stroje /měsíčně v Kč včetně DPH s váhou 

40 % 

- cena  za tisk tj. průjezdy za 1 měsíc, při předpokládaném počtu průjezdů 20.000 

průjezdů za  1 měsíc, v Kč vč.  DPH,  s váhou 60 % 

 

Účastníci stanoví cenu: 

▪ A. za nájem a služby/měsíc,  

▪ B. cenu za účtovací jednotku  tj.  1 průjezd,  

▪ a cenu tisku za 1 měsíc za předpokládaných 20.000 průjezdů,   

▪ C. celkovou výši nabídkové ceny za 1 měsíc pro  veřejnou zakázku 

bez  DPH,  DPH a s DPH. 

 

https://zakazky.eagri.cz/vz00016917


 

2/2 

 

Výčet hodnotících kritérií včetně příslušných vah je uveden v tabulce č. 1. 

Tabulka. č. 1  

Parametr Váha v % Způsob hodnocení 

A. Celková cena za nájem a   

služby  stroje  měsíčně v Kč  vč. 

DPH  (vč. příslušenství, instalace, 

odinstalace, dopravy, zaškolení 

obsluhy, předvedení stroje, 

servisní služby) 

40% dle vzorce 

B. Cena tisku/průjezdů  za 

předpokládaný počet  20.000 

průjezdů /měsíc s uvedením ceny 

za 1 průjezd   (hodnocena bude 

cena předpokl. průjezdů  za 1 

měsíc)  

60% dle vzorce 

 

3. V čl.  VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky se násl. odst. mění na:  

Nabídka bude obsahovat: 

1. krycí list – základní údaje o účastníkovi, účastník použije vzor Krycího listu, jež tvoří 

Přílohu č. 1 této výzvy,  

2. nabídková cena za nájem vč. servisu/měsíčně, za 1 průjezd, za předpokl. 20.000 

průjezdů/ měsíčně a celkovou cenu za 1 měsíc, včetně její kalkulace bez DPH, DPH 

a s DPH,  

3. kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy,  

4. požadavky účastníka na zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky, 

5. návrh smlouvy podepsaný  statutárním zástupcem účastníka, viz Příloha č.2. 

 

4. V čl. IX. Lhůta a místo pro podání nabídky se mění termín podání nabídky na: 

……..tak, aby byla vložena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, která končí dne 

po. 25.7. 2022 v  10:00 hod. 

 

 

V Brně dne 14.6.2022  

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 


		2022-06-14T14:56:24+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica b83ab897453af67e6bbbd832a2d0ec8dd967c938




